

May 7, 2024

**RFQ 24-4449 PEACE CREEK CANAL SEDIMENT REMOVAL – CARTER SITE**

**ADDENDUM #1  
(Acknowledgment is Required)**

The Respondent shall acknowledge its review and receipt of this Addendum by signing below and including a signed copy of this Addendum with its bid submittal. Failure to do so could result in disqualification of the bid.

Please note that underlined information (*example*) is added wording and stricken information (*example*) is deleted wording.

---

**I. CLARIFICATIONS**

1. Please note, for the scope of this Project work, the bottom of the canal is defined as the hard sand bottom.
2. Please note, Bidders shall submit the completed Addendum 1 signature page with their quote submission.

**II. QUESTIONS AND ANSWERS**

1. **Question:**           **What is the starting point for the Carter site, the fence or the bridge?**  
  
Answer:               The starting point for this Project is the fence line.
  
2. **Question:**           **How is the bottom of the canal being defined for both the Carter & Venrick sites?**  
  
Answer:               The bottom of the canal is defined as the hard sand bottom. The Project Manager will perform on-site inspections and verify proper hard sand bottom has been reached.
  
3. **Question:**           **If the gateways aren't wide enough, can the contractor widen the gateway temporarily for equipment mobilization & demobilizing, then restore gateways to the original state at both Carter & Venrick sites?**  
  
Answer:               Gates cannot be modified in any way during the Project.

Ari Horowitz  
Procurement Specialist  
cc: Project Manager

ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDUM #1

BY: \_\_\_\_\_ DATE

\_\_\_\_\_  
(TYPE/PRINT NAME AND TITLE)

\_\_\_\_\_  
COMPANY NAME

End of Addendum #1 for RFQ 24-4449